TAMILNADU GOVERNMENT FIRE AND RESCUE SERVICE DEPARTMENT (IN THE PROTECTION SERVICE FOR 100 YEARS FROM 1908-2008) NO OBJECTION CERTIFICATE

Certificate No:13/2023

C.A.No:225/IV/Thit/2023

Fire –Rescue Service Station, Thittagudi. Date:08.05.2023

Subject: Fire and Rescue Services Department-Thittagudi

Fire and Rescue Services Station -to establish

School-to get approval for the school-No Objection Certificate Issuance- Regarding.

Reference:

 Government Order No:122, School Education(2)Department, dated 14.09.2004
Government Order No.123,School Education (2) Department, dated .14.09.2004
Application from the Correspondent Mrs. G .Jayanthi , D.S.Ad.., M.B.A.., Lotus International School, Pennadam- dated 05.05.2023

According to the Government Order and Application, the place provided for the establishment of the school, by name Lotus International School. Survey no.186/1(Part), 186/2(Part), 187/3B (Part) located at Pennadam&Post, Thittagudi Taluk, Cuddalore District, 606105, is examined on 08.05.2023 by the Station Officer Mr. S. Shanmugam.

It is hereby to certify that there is No Objection for the said school in the above place in the view of our Fire and Rescue Services Department.

Sealed:

Fire and Rescue Services station Thittagudi – 606106 Dated 08.05.2023 Dated 08.05.2023 Signed & Sealed Mr. S. Shanmugam

Fire and Rescue Services Station,

Thittagudi - 606106

To:

1. Mrs. Jayanthi, D.S.Ad., M.B.A., Correspondent, Lotus International School, Pennadam.

Copy:

2. District Officer, Fire and Rescue Services station, Cuddalore District.

Note: The next renewal date is 07.05.2024.

----- Translated English version from Tamil -----



R.SOMASUNDARAM, B.A.B.L., ADVOCATE & NOTARY PUBLIC 113. RAJA NAGAR, VASISTAFURAM, TITTACUDI (TK) CUDDALORE DISTRICT-606106

<u>தமிழ் நாடு தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் துறை</u> <u>" காக்கும் பணியில் 100 ஆண்டுகள் 1908 – 2008 ''</u> தடையின்மைச் சான்று.

ந.க.எண்: 225 / IV / திட் / 2023. சான்றிதழ் எண்: 13 / 2023. நிலையம்: திட்டக்குடி. நாள் : **08.05.2023.**

பொருள்: தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் நிலையம் - திட்டக்குடி, பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட / பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் தொடர்பாக.

பார்வை:1.அரசு ஆணை எண். 122, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள். 14.09.2004. 2.அரசு ஆணை எண். 123, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள். 14.09.2004. 3.திருமதி, G. ஜெயந்தி, D.S.Ad.,MBA தாளாளர் அவர்கள, லோட்டஸ் இண்டர்நேஷ்னல் பள்ளி, பெண்ணாடம், அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட 05.05.2023 நாளிட்ட விண்ணப்பம். 4.உயர்திரு, இயக்குநர் தமிழ்நாடு மெட்ரிகுலேசன் பள்ளிகள்

சென்னை அவர்களின் 27.01.2021 நாளிட்ட ஓ.மு.எண். 275/அ5/2021

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி, ச.எண். 186/1 (PART), 186/2 (PART), மற்றும் 187/3B (PART), க.எண். 92 / N, கிழக்கு மெயின் ரோடு, பெண்ணாடம் & அஞ்சல், திட்டக்குடி வட்டம், கடலூர் மாவட்டம், 606 105 என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள **லோட்டஸ் இண்டர்நேஷ்னல் பள்ளி**, பெண்ணாடம் என்ற பள்ளியினை 08.05.2023 அன்று திட்டக்குடி நிலைய அலுவலர் திரு, சி.சண்முகம் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட / மற்றும் பள்ளிக் கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

தீயணைப்பு (<u>ம) மீட்</u>பு பணிகள் நிலையம்.



சான்றொப்பம்.

அலுவளி தீயனைப்பு (ம) மட்புபணிகள் நிலையம், திட்டக்குடி-606106

பெறுநர்: திருமது, C. எஜயந்தி, D.S.Ad.,MBA, தாளாளர் அவர்கள், லோட்டஸ் இண்டர்நேஷ்னல் பள்ளி, பெண்ணாடம் பெண்ணாடம் & அஞ்சல், திட்டக்குடி வட்டம், கடலூர் மாவட்டம்.606105. நகல்: உயர்திரு மாவட்ட அலுவலர் அவர்கள், தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் துறை,

தடலூர் மாவட்டம்,

குறிப்பு: தடையின்மை சான்று புதுப்பித்துக்கொள்ள வேண்டிய நாள்: 07.05.2024

